
Dz.U./S S122
28/06/2021
323718-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323718-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Człopa: Usługi związane z odpadami
2021/S 122-323718

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Człopa
Krajowy numer identyfikacyjny: PL42
Adres pocztowy: Człopa
Miejscowość: Człopa
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-630
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Domagała
E-mail: inwestycje@czlopa.pl 
Tel.:  +48 672591069
Faks:  +48 672591065
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.czlopa.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
miasta i gminy Człopa
Numer referencyjny: B.271.1a.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@czlopa.pl
http://bip.czlopa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa
https://platformazakupowa.pl/pn/czlopa


Dz.U./S S122
28/06/2021
323718-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie miasta i gminy Człopa od 4835 mieszkańców.
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, opon z samochodów osobowych zużytego 
sprzętu elektronicznego i elektrycznego (raz w roku). Dostarczanie w ramach przedmiotu zamówienia worków 
do selektywnej zbiórki odpadów z odpowiednimi napisami i w odpowiednim kolorze zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. Zaopatrzenie w formie nieodpłatnej dzierżawy właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Człopa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie miasta i gminy Człopa od 4835 mieszkańców.
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, opon z samochodów osobowych zużytego 
sprzętu elektronicznego i elektrycznego (raz w roku). Dostarczanie w ramach przedmiotu zamówienia worków 
do selektywnej zbiórki odpadów z odpowiednimi napisami i w odpowiednim kolorze zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. Zaopatrzenie w formie nieodpłatnej dzierżawy właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady. 
Wykonawca jest zobowiązany do odbioru od właściciela nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta i 
gminy Człopa każdej ilości zebranych odpadów komunalnych. Zagospodarowanie odpadów z zachowaniem 
wskaźników odzysku i unieszkodliwiania zebranych odpadów komunalnych od właścicieli. Przekazywanie do 
zagospodarowania odpadów zmieszanych, bioodpadów oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych 
przeznaczonych do składowania na najbliżej ulokowanej obszaru gminy Człopa instalacji komunalnej, która 
spełnia wszystkie niezbędne wymogi, przewidziane przepisami prawa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2021
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2021
323718-2021-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualne zezwolenie na odbiór odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2020 
r. poz. 797) w zakresie objętym niniejszym postępowaniem;
b) aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej na prowadzenie działalności na terenie 
gminy Człopa, o którym mowa w art. 9b ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie (Dz.U z 2020 r. poz. 1439 ze zm.);
c) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwianiu odpadów 
komunalnych lub zapewnienie gotowości przyjęcia odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę prowadzącego 
działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów;
d) jest wpisany do bazy danych o produktach i opakowaniach i gospodarce odpadami (BDO) w zakresie 
transportu odpadami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę, polegającą na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych i prowadził ją w sposób ciągły przez okres 6 miesięcy, której wartość 
w tym okresie wyniosła minimum 500 000 PLN brutto;
b) dysponuje lub będzie dysponował specjalistycznymi samochodami do odbierania odpadów w ilości:
— co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych odpadów,
— co najmniej jeden pojazd bez funkcji kompaktującej,
— bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie gminy Człopa lub w odległości nie większej niż 60 
km od granicy tej gminy.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek mogą spełniać Wykonawcy łącznie.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2021
323718-2021-PL

4 / 5

podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z 
ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca, 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby ma potwierdzać, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi 
zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
1) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
2) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych 
Wykonawców, którzy wykonują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takim przypadku 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonują poszczególni Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy zgodnie z treścią projektowanych postanowień umowy stanowiących 
załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/08/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/08/2021
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przez portal (https://platformazakupowa.pl). Otwarcia dokona komisja przetargowa.

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S122
28/06/2021
323718-2021-PL

5 / 5

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Rok 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2021

28/06/2021 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

